
 

 

 Prosjektledersamling  

 

5. november kl. 9:30-15:30 Bodø (nærmere beskjed kommer) 
  

Statsforvalteren i Nordland Ingrid Roaldsen 

ingrid.roaldsen@statsforvalteren.no  
 

 

Vel møtt til prosjektledersamling! 
 

Landbruks- og reindriftsavdelinga inviterer til fysisk samling for prosjektledere som jobber 

med prosjekter knyttet til landbruk og bygdeutvikling. Vi har tidligere gjennomført denne type 

samlinger og vet at det er svært nyttig for prosjektlederne å møtes for å diskutere felles 

utfordringer, samt undersøke mulige koblinger mellom prosjektene som gjennomføres.  

 

Workshop med tema selvledelse 

På denne samlingen vil Veronica Vassbotn, universitetslektor ved fakultet for 

samfunnsvitenskap ved Nord Universitet, gjennomføre en workshop med deltakerne med 

tema selvledelse. Veronica underviser til daglig studentene på studiet i Human Resource 

Management i emner som kommunikasjon, prosjektledelse mm. I workshopen vil du få 

verktøy som kan være nyttige knyttet til selvledelse. Spørsmål som vil bli diskutert vil bl.a. 

være:  

• Hvilke strategier har du for å lede deg selv på din arbeidsplass? 

• Bruker du kanskje noen strategier som du har et bevisst forhold til? Eller gjør du det 

du alltid har gjort? 

 

Som en forberedelse til workshopen er det ønskelig at dere reflekterer over ordet selvledelse 

og hva det betyr for deg. 

 

Praktisk informasjon 

Samlingen gjennomføres i Bodø. Ettersom vi ikke har ledige rom hos Statsforvalteren i 

Nordland, vil vi leie et lokale i Bodø. Nærmere beskjed om nøyaktig sted kommer så snart det 

er avklart. Det er gratis å delta og vi spanderer lunsj og møtemat. Vi kan dessverre ikke dekke 

reisekostnader.  

 

Vi gleder oss til å treffe alle prosjektlederne! 

 

Hilsen Ingvill, Ingrid og Signe 

 

 

mailto:ingrid.roaldsen@statsforvalteren.no


 

PROGRAM  
09:30 

 
Velkommen til prosjektledersamling 
Ingrid Roaldsen, Statsforvalteren i Nordland 

 
09:40 Presentasjon av deltakerne og deres prosjekter 

Av erfaring vet vi at det er svært nyttig for deltakerne å fortelle om 

prosjektene sine, slik at de ulike prosjektlederne vet om hverandre og 

kan dele erfaringer og utfordringer. Vi ønsker også at dere sier hvordan 

dere vil reflektere over ordet selvledelse og hva dette betyr for den 

enkelte.  

 
11:30 

 
Lunsj 
 

12:15 

 
Workshop med tema selvledelse 
Veronica Vassbotn, Nord Universitet 

 

15:30 

 
Avslutning 
Utvidet informasjon og/eller navn på foredragsholder og firma 

 

Merk at endringer kan forekomme.  


